MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS
AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 58/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 118/2020

O Município de Frederico Westphalen/RS torna público a todos os interessados que

retomará a Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 58/2020 cujo objeto é

registro de preços para futura aquisição de pneus novos, câmaras de ar e protetores para as

secretarias de Obras, Saúde, Educação e Cultura, Agricultura, Administração, Assistência Social e

Habitação e Vigilância Sanitária. Informa que dará continuidade com credenciamento e abertura

dos envelopes nº 01 – Proposta de Preços e nº 02 – Documentos de habilitação, com data prevista

para o dia 04/08/2020 às 09h00. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na

Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou

através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen, 20 de julho de 2020.

Simone T. Duarti da Silva
Secretaria Municipal da Fazenda